
ZP/92/2020                                                                                                                                   Gdańsk, dnia 02.11.2020 r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/92/2020 – Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych oraz materiałów laboratoryjnych ujętych w 6 pakietach dla potrzeb jednostek Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przez okres 12 miesięcy.

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi                    w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Dotyczy Pakietu 5  
Pytanie 1: 
Dotyczy formularza cenowego, poz. 78 - Czy zamawiający dopuści produkt tożsamy o numerze katalogowym 612794, na 100 testów?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza produkt tożsamy o numerze katalogowym 612794, na 100 testów. 
Pytanie 2: 
Dotyczy formularza cenowego, poz. 155 - Czy zamawiający dopuści produkt tożsamy o numerze katalogowym 612812, na 100 testów?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza produkt tożsamy o numerze katalogowym 612812, na 100 testów.
Pytanie 3: 
Dotyczy formularza cenowego, poz. 312 - Czy zamawiający dopuści zmianę ilości testów na 80?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę ilości testów na 80.
Dotyczy Pakietu 1  
Pytanie 4: 
 pozycji nr 686-705. - Uprzejmie prosimy o podanie dokładnych danych, które pozwolą na wycenę wyspecyfikowanych płytek ( konfigurację płytek, rodzaje badanych genów) . Każda płytka w zależności od konfiguracji ma inną cenę. Wykonawca nie jest w stanie wycenić wyżej wymienionych pozycji na podstawie podanych informacji. Ewentualnie prosimy o wykreślenie pozycji 686-705 z pakietu nr 1, ponieważ wykonawca nie jest w stanie wycenić  oferty na wszystkie pozycje z pakietu 1.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dla Pakietu 1. Zamawiający nie jest w stanie wyspecyfikować płytek na tym etapie postępowania.
Dotyczy projektu umowy

Pytanie 5: 
Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu zgodnie z poniższym:
1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a)za opóźnienie w dostawie partii przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto/netto* dotyczącej tej partii za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy. Wysokość kary nie może przekroczyć 30% 15% wynagrodzenia brutto/netto* dotyczącego tej partii.

b)za opóźnienie w dostawie zareklamowanej partii przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto/netto* dotyczącej tej partii za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy. Wysokość kary nie może przekroczyć 30% 15% wynagrodzenia brutto/netto* dotyczącego tej partii.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.
Pytanie 6: 
Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu zgodnie z poniższym: „7.
Jeżeli przy odbiorze przedmiotu umowy Zamawiający stwierdzi wady bądź braki, Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnego ich usunięcia w terminie uzgodnionym protokolarnie przez obie Strony, nie dłuższym jednak niż 5 10 dni roboczych (przy dostarczaniu odczynników z zagranicy nie dłuższym jednak niż 30 dni roboczych).”
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.
Pytanie 7: 
Dotyczy Pakietu 1 - Dotyczy rozdziału II SIWZ, ustęp 11  oraz wzoru umowy, §4, ustęp 9 - Zamawiający zapisał: „Wykonawca zapewnia, że termin ważności artykułów będących przedmiotem umowy dla każdej z dostaw wyniesie co najmniej 12 miesięcy, z wyłączeniem tego przedmiotu umowy, dla którego producent zastrzegł krótszy termin ważności liczony od daty dostawy towaru.”
Czy Wykonawca wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu tak by brzmiał dla pakietu 1:

„Wykonawca zapewnia, że termin ważności artykułów będących przedmiotem umowy dla każdej z dostaw wyniesie co najmniej 75% maksymalnego czasu deklarowanego przez producenta.”
Odpowiedź:
Zamawiający w zakresie Pakietu 1 dopuszcza zapis: „Wykonawca zapewnia, że termin ważności artykułów będących przedmiotem umowy dla każdej z dostaw wyniesie co najmniej 75% maksymalnego czasu deklarowanego przez producenta.”

Pytanie 8: 
Dotyczy Pakietu 1 - Dotyczy wzoru umowy, §2, punkt 5 - Zamawiający zapisał: „Ceny promocyjne, specjalne, zniżki sezonowe, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy“. 
Uprzejmie prosimy o uzupełnienie w/w ustępu tak by brzmiał: „Ceny promocyjne, specjalne, zniżki sezonowe, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy a Zamawiający powoła się na promocję, cenę specjalną, rabat czy zniżki sezonowe w swoim zamówieniu. 
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.
Pytanie 9: 
Dotyczy wzoru umowy, §3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.” Przekazywanie faktur drogą emailową usprawni proces przekazywania faktur.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie 10: 
Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówień bezpośrednio na platformie internetowej Wykonawcy.”
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 11: 
Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Wykonawca oświadcza, że odczynniki, materiały laboratoryjne stanowiące przedmiot niniejszej umowy pochodzą z bieżącej produkcji oraz posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (o ile wymóg dotyczy danego produktu), które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić jeżeli zażąda tego użytkownik do dostawy, której dotyczą“
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80 % ilości wyszczególnionych w ofercie. Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć powtarzalności ilościowo-asortymentowej, ze względu na potrzeby, których Zamawiający nie jest w stanie ściśle określić na etapie prowadzonego postępowania ze względu na kierunek prowadzonych badań naukowych jak również co do bieżących potrzeb Zamawiającego. 
Pytanie 13: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% NIEZREALIZOWANEJ wartości danego Zadania za odstąpienie od umowy w zakresie tego Zadania z przyczyn przez Dostawcę zawinionych?
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.
Zmodyfikowany projekt umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) umieszczono na platformie zakupowej Zamawiającego w dniu 02.11.2020 r. 
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